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ARZENAL Fegyvergyar Zrt. Tel.: +36-76-788-664
6100 Kiskunfélegyhdaza, Bem Jézsef ut 1. +36-76-789-010
Cégjegyzékszam: 03-10-100673 info@arzenalzrt.hu
Jegyzék

a szervezet vezetGir6l (elérhetéségeirdl)

MUNKAKOR/ TISZTSEG

NEV ELERHETGSEG

lgazgatdsag elndke

Tel: +36 70 399 9489

dr. Voros Viktdria Agota T
E-mail: viktoria.voros@n7h.hu

lgazgatdsagi tag

Tel: +36 30 2251820

E-mail: tatailaura@hm.gov.hu

Tatai Laura

Igazgatdsagi tag

Tel: +36 30 399 2013

Mosonyi Katalin Noémi . . )
E-mail: mosonyi.kata@gmail.com

Vezérigazgatd / Cégvezetd

Tel: +36 30 901 4511
E-mail: kiss.attila@arzenalzrt.hu

Kiss Attila

Gyarigazgatoé

Tel: +36 30178 9679
E-mail: bozo.antal@arzenalzrt.hu

Bozd Antal

Gazdasagi lgazgato

Tel: +36 30 215 7837
E-mail: sarvari.andras@arzenalzrt.hu

Sarvari Andras

Biztonsagi lgazgato

Tel: +36-30/128-8182
E-mail: szabo.tamas@arzenalzrt.hu

Szabod Tamas

HR és Jogi Igazgato

Tel: +36 30 899 2687
E-mail: tombatz.gabor@arzenalzrt.hu

dr. Tombatz Gabor Daniel

Termelési Osztalyvezetd

Tel: +36 30 785 6957
E-mail: csenkitamas@arzenalzrt.hu

Csenki Tamas

Logisztikai Osztalyvezetd

Tel: +36 30 304 9996

Székely Gabor .
E-mail: szekely.gabor@arzenalzrt.hu

Uzemeltetési Osztalyvezetd

Tel: +36 70978 9338
E-mail: szollat.gabor@arzenalzrt.hu

Szollat Gabor

Mingségugyi Osztalyvezetd

Tel: 36 30 859 9486
E-mail: voros.miklos@arzenalzrt.hu

Voros Miklds Gabor

Fejlesztési Osztalyvezetd

Tel: +36 30128 5689

Barnané Ivanyi Andrea ]
E-mail: barnane.andrea@arzenalzrt.hu

Beszerzési Osztalyvezetd

Tel: +36 30 785 6925
E-mail: szabo.marton@arzenalzrt.hu

Szabd Marton

Konyvelési Osztalyvezetd

Tel: +36 30128 8185
E-mail: kolosits.edina@arzenalzrt.hu

Kolosits Edina

Ertékesitési Osztalyvezetd

Tel: +36 30 080 4699

Bognar Ferenc Gergd .
E-mail: bognar.ferenc@arzenalzrt.hu

Kelt: Kiskunfélegyhaza, 2023. oktdber 25.
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